Российская федерация

ростовская область

куйбышевский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

собрание депутатов куйбышевского сельского
поселения

РЕШЕНИЕ
16.03.2022
    №06
   с. Куйбышево

 О внесении изменения в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 14.09.2021 №26 «О денежном содержании и иных выплатах, дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»»
В соответствии с Областным законам от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 10.01.2023 №6 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение» в соответствие с областным законодательством,, Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 14.09.2021 №26 «О денежном содержании и иных выплатах, дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»» следующие изменения:
1) в приложении 1:

 пункт 3 статьи 7 изложить в новой  редакции: «Премии за  выполнение особо важных и сложных заданий выплачиваются в пределах установленного фонда оплаты труда (в расчете на год) не более 12 должностных окладов согласно приложению 4 к настоящему Положению.
2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения по бюджету, налогам и  собственности.
	Председатель Собрания депутатов – глава Куйбышевского сельского поселения
	Р.В. Рудаков

2